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Tutvustasin mesinikele mida oleme 4. Meeme all sel aastal teinud. Mis asjad ostnud ja kus 

käinud ning millised mesilasemad kuskilt saanud. Lasin ka taustaks videot kus oli näha kuidas 

toimub mesilasemade tootmine.  

4. meetme alt on ostetud tõumesilate tarvis 500 paarumistaru ja need on ka välja jagatud 

kolme mesila vahel vastavalt vajadustele. Kõigerohkem sai itaalia mesilastega tegelemist 

alustav mesila ja kõige vähem kraini, kuna ta ei suutvat see aasta rohkem emasid veel teha.  

Kuna tõuemad saabusid nädal enne loengut siis see aasta veel ei jõudnud teha puhaspaarumis 

jaame itaalia ja kraini mesilasse - pole kedagi saarele viia. Saime otsekontaktid Austria ja 

Sloveenia tõuaretajatega kraini emade ostuks 2012 aastaks. Käesoleval aastal ostsime kraini 

tõuemad sisse Taanist. Nii on kraini tõumesila rajamiseks kõik eeldused olemas. See on väga 

hea kuna kraini mesilaste tõumesila rajamisega oli kõige rohkem probleeme eeldatavalt. 

Sel aastal ei õnnestunud saada tõuemasid itaalia tõumesilasse. Õnneks saadi emad eelmisel 

aastal, Taanist. Plaan on sõita järgmisel kevad-suvel Itaaliasse et saada juba sealt 

otsekontaktid tõuemade ostmiseks. 

Aastal 2011 tulid esimesed emad ka  buckfasti mesilasse Taanist programmi rahastamisega. 

Emad võeti mesilasperede poolt ilusti vastu. Mesilasemasid oli 15 tükki, kolmest eri liinist. 

Välja on vaadatud 4. Meetme vaatlusmesilad, kus hakkab toimuma mesilasemade võrdlus 

erinevate mesilas rasside vahel. Võrdlus hakkab toimuma järgmisel kahel aastal. Saaremaal 

on vaatlusmesila Täht Tomase mesilas, Pärnumaal Ardi Asteni mesilas. Harjumaal  Sergei 

Kozlovi mesilas, L.-Virumaal Maire Valtini mesilas ning Järvamaal Kalle Vihtre. Igasse 

mesilasse on plaan saata igast rassist 10 mesilasema F1. Hetkel on kõigis viies vaatlusmesilas 

olemas buckfasti mesilasemad ja neljas mesilas ka itaalia mesilasemad. Lähinädalatel peaks 

ka viimasesse mesilasse itaalia emad saabuma. Kahjuks krainide kasvataja ei ole suutnud 

piisavalt emasid teha et neid jagada vaatlusmesilatesse välja ja see on probleem. Loodetavasti 

see laheneb veel sel sügisel, kuna on ka tõuemad nüüd olemas. 

Vastasin ka lõpus mesinike küsimustele. 
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